
Akční
nabídky

VYCHYTAVKY
od 25. 11. 2021 do 31. 1. 2022

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental



www.smrcek-dental.cz

Admira Fusion Flow
ZATÉKAVÝ SVĚTLEM TUHNOUCÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER

Sada stříkaček 
5 × 2 g (A1, A2, A3, A3.5, WO),  
vzorník, příslušenství, VO2816

4 938 Kč 3 950 Kč

Admira Fusion x-tra
NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER, 4 mm

Varianty balení:
Stříkačka 3 g univerzální, VO2810
Caps 15 × 0,2 g univerzální, VO2811

2 090 Kč

Admira Fusion x-base
ZATÉKAVÝ NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL NA BÁZI ORMOCER, 4 mm

Sada stříkaček 
Stříkačka 5 × 2 g universal, VO2836

2 400 Kč

Futurabond® U

Admira Fusion Sada syringe + bond
stříkačky 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira Fusion 
x-tra), vzorník odstínů + Futurabond U SingleDose 
20 ks, VO2750

10 850 Kč 7 570 Kč
Sada Caps + bond
Caps 75 × 0,2 g (15 ks od odstínů A2, A3,  
GA3.25, A3.5, Admira Fusion x-tra), vzorník  
odstínů + Futurabond U SingleDose 20 ks, VO2780

10 850 Kč 7 570 Kč
Stříkačka 3 g / Caps 15 × 0,2 g
odstín dle výběru

2 090 Kč

SingleDose 50 ks, 
příslušenství, VO1571

3 240 Kč
SingleDose 200 ks,  
příslušenství, VO1572
12.960 Kč

11 320 Kč

UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER
Celosvětově první výplňový materiál čistě na bázi keramiky

DUÁLNĔ TUHNOUCÍ  
UNIVERZÁLNÍ ADHEZIVUM
Jeden bond na všechno – jakákoliv další 
adheziva jsou pro ordinaci zbytečná.

Samoleptací technika, technika selektiv-
ního leptání nebo technika total-etch – 
zcela svobodně na výběru lékaře.

Vynikající univerzálnost použití.

Zdaleka nejnižší polymerační smrštění 
a zvláště nízká míra smršťovacího na-
pětí ve srovnání se všemi konvenčními 
výplňovými kompozity.

Inertní, tedy vysoce biokompatibilní 
a extrémně odolný vůči diskoloracím. 

Výborné zpracování, jedno-
duché leštění do vysokého 
lesku spojené s vysokou 
povrchovou tvrdostí, zaru-
čuje prvotřídní dlouhodo-
bé výsledky.

Sada stříkaček 
Stříkačka 2 × 2 g,  
odstín dle výběru

2 400 Kč

5 × sada stříkaček 
různé odstíny
12 000 Kč

9 600 Kč

5 × balení 
10 450 Kč

8 360 Kč

* Sleva ve srovnání se zakoupením jednoho balení.

ušetříte*

30 %

ušetříte*

12 %

ušetříte*

30 %

ušetříte*

20 %

ušetříte*

20 %

5 × sada stříkaček 
5 × balení universal

12 000 Kč 9 600 Kč

5 × balení 
stříkačka nebo caps, univerzální

10 450 Kč 8 360 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

2



www.smrcek-dental.cz

V-Posil

* Sleva ve srovnání se zakoupením jednoho balení.

NOVINKA PUTTY SOFT FAST

Retraction Paste
ADSTRINGENTNÍ PASTA PRO ÚČINNÉ DOČASNÉ 
ROZŠÍŘENÍ A VYSUŠENÍ GINGIVÁLNÍHO SULKU

Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná a přesná aplikace.

Změna viskozity – pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku.

Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě.

Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný.

Caps 25 × 0,3 g, VO1012 

2120 Kč
Caps 100 × 0,3 g, VO1013

8 480 Kč

6 360 Kč

Grandio®SO Light Flow
Zatékavý nanohybridní výplňový materiál – 
nízkoviskózní
Přesné nanášení díky extra jemné kanyle a tudíž 
optimálně vhodný pro špatně přístupné oblasti 
a malé kavity.

Sada stříkaček 5 × 2 g  
(A1, A2, A3, A3.5, WO), vzorník 
odstínů, příslušenství, VO2585

7 200 Kč

4 930 Kč 

Sada stříkaček 5 × 2 g  
(A1, A2, A3, A3.5, WO), vzorník 
odstínů, příslušenství, VO2720

7 200 Kč

4 930 Kč

Sada stříkaček 5 × 2 g  
(A2, A3, A3.5, WO, GA5), vzorník 
odstínů, příslušenství, VO2680

7 200 Kč

4 930 Kč 

ušetříte*

30 %

ušetříte*

30 %

ušetříte*

30 %

ušetříte*

25 %

Nepoužívejte jen tak nějaký zatékavý kompozit. Vyberte si ten správný!

Grandio®SO Flow
Viskózní univerzální nanohybridní výplňový 
materiál – středně viskózní
Vynikající zatékavost, univerzální použití 
a přesné nanášení.

Grandio®SO Heavy Flow
Zatékavý univerzální nanohybridní výplňový 
materiál – vysoce viskózní
Větší stabilita, tj. bez nežádoucího odtékání 
a univerzální použití.

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast
Putty Fast Kartuše 2 × 380 ml +
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml, VO2991

Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast
Heavy Soft Fast Kartuše 2 × 380 ml +
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml, VO2985

Úvodní sada Mono Fast / Light Fast
Mono Fast Kartuše 2 × 380 ml +
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml, VO2987

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast
Putty Fast Dóza 2 × 450 ml +
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml, VO2984

Úvodní sada Putty Soft Fast / Light Fast
Putty Soft Fast Dóza 2 × 450 ml +
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml, VO2904

PŘESNÝ OTISKOVACÍ MATERIÁL, VPS
Vysoce hydrofilní A-silikon pro  
maximální přesnost otisku.
Dlouhá doba zpracování kombinovaná  
s krátkou intraorální dobou tuhnutí.
Výjimečná pevnost a výborná schopnost elastické obnovy 
zajišťují jistotu během nebo po vyjímání otisku.
Dobrá hydrofilnost, dokonce i po ztuhnutí, pomáhá při odlé-
vání a tedy zhotovení dokonalé náhrady.

9 120 Kč

7 720 Kč
9 120 Kč

7 720 Kč
9 120 Kč

7 720 Kč
5 440 Kč

4 620 Kč
5 440 Kč

4 620 Kč

ušetříte*

15 %

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

3



www.smrcek-dental.cz

Optibond FL KIT
Světlem tuhnoucí, z 48 % plněný adhezivní systém pro den-
tin/sklovinu s uvolňováním fluoridů, jednoduchým zpracová-
ním, bez nutnosti míchání, nutné jen jednou zpolymerizovat, 
vhodný pro všechny kompo-
zitní materiály.
Balení KIT obsahuje: 8 ml pri-
mer, 8 ml adhezivum, 3 g Gel 
Etchant, 10 kanyl ke Gel Etchant, 
25 míchacích mističek a 50 apli-
kačních štětečků.
4 938 Kč

4 197 Kč

Dřevěné klínky Hawe
Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky pro perfektní 
adaptaci matric k zubu. 
Velikosti: mini (tyrkysové č. 05), oranžové (č. 06), bílé (č. 07), 
zelené (č. 08), žluté (č. 10), modré (č. 11), červené (č. 12), bílé 
široké (č. 13) 

Balení 100 ks

381 Kč

324 Kč

SonicFill 3 Refill
Sonicky aktivovaný kom-
pozitní systém bulkf ill 
zajišťuje lepší manipulaci 
a  varovatelnost. Nanáší se 
v jedné vrstvě, až do výše 
5 mm.
Odstíny: A1, A2, A3, B1

Refill 20×0,25 g

3 102 Kč

2 171 Kč

Cleanic
Profylaktická pasta pro čištění a leštění v jednom pracovním 
kroku. Nový druh abrazivních částic, které se během práce 
přeměňují z hrubých na jemné. 

KE3183 Máta bez fluoridu
KE3380 Máta s fluoridem
KE3382 Zelené jablko s fluoridem
KE3384 Light s fluoridem
KE3386 Berry Burst s fluoridem
tuba 100 g
590 Kč

472 Kč

CaviWipes™

POVRCHOVÁ DEZINFEKCE

• víceúčelové dezinfekční ubrousky určené k okamžitému použití
• zničí většinu patogenů za tři minuty nebo méně
• nízký obsah alkoholu, méně než 20 %
• nabízí vynikající kompatibilitu se všemi materiály

Gel Etchant Jumbo
37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a dentinu. 

Balení:
1 × 30 g stříkačka Jumbo,
2 × prázdná stříkačka, 
30 × aplikační koncovka. 

1 914 Kč

1 436 Kč

MaxCem Elite
Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixač-
ní cement typu pasta-pasta. Vše v jednom: leptání – priming 
– bonding a cementace. Nadstandardní pevnost vazby ke 
sklovině, dentinu, všem druhům keramiky, ke zlatu a kovům.

Varianty:
bílý, 2 × 5 g, KE34059
bílý opákní, 2 × 5 g, KE34060
čirý, 2 × 5 g, KE34058
žlutý, 2 × 5 g, KE34061

3 300 Kč

2 145 Kč

AKCEAKCE

4× dóza 
(160 ks ubrousků v dóze)
1 104 Kč

828 Kč

1× dóza 
(160 ks ubrousků)

276 Kč
1× sáček 
(45 ks ubrousků)

178 Kč

4× sáček 
(45 ks ubrousků v sáčku)
712 Kč

534 Kč
Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

4



www.smrcek-dental.cz

Breeze™

•  samoadhezivní pryskyřičný cement
•  snadná a rychlá aplikace díky automixovým stříkačkám
•  výjimečná pevnost vazby - přilne k dentinu a ke sklovině 

bez použití bondu
•  duálně tuhnoucí

Breeze Self-etch cement kit (N97):
5 × 4 ml stříkačka, odstíny: 3 × A2, 1 × TR, 1 × OW; 3 ml lahvička si-
lan, 40 × auto-mix koncovka, 10 × intra-oral/auto-mix koncovka

5 005 Kč

3 253 Kč

Build-It™ FR
• skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál
• zatéká tam, kde potřebujete a lze jej vrstvit aniž by stékal
• vysoká pevnost v ohybu
• duálně tuhnoucí

Build-It™ FR stříkačka
možnost výběru z odstínů: A2 (N32FS), A3 (N32FSA), Gold sy-
ringe (N32FSB), Blue syringe (N32FSC), Opákní bílý (N32FSD)

1 ks 773 Kč 541 Kč

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy

FibreKleer 4x se vyznačují vynikající radioopacitou, která odpovídá až 400 % radioopacity 
hliníku a umožňuje snadnou identifikaci na rentgenovém snímku okamžitě po zavedení, 
i při kontrolních vyšetřeních. Translucentní svazky skelných vláken v patentem chráněné 
čiré matrix z pryskyřice zajišťují vynikající pevnost v ohybu a pomáhají chránit přirozenou 
estetiku, která je základním požadavkem u celokeramických náhrad. Modul elasticity 
podobný dentinu umožňuje, aby se čep pohyboval se zubem a rovnoměrněji přenášel 
zátěž podél zbývajících kořenových struktur, čímž se výrazně minimalizuje možnost 
fraktury kořene ve srovnání s kovovými čepy.

• ohýbá se jako dentin
• 4× vyšší rentgenokontrastnost než hliník
• různé velikosti a tvary

FIBREKLEER 4X ORIGINAL POST REFILL:
N83CA (10× čep 1.00 mm, červený)
N83CB (10× čep 1.25 mm, žlutý)
N83CC (10× čep 1.50 mm, modrý)

1 332 Kč 932 Kč

FIBREKLEER 4X PARALLEL POST REFILL:
N83AA (10× čep 1.00 mm, červený)
N83AB (10× čep 1.25 mm, žlutý)
N83AC (10× čep 1.50 mm, modrý)

1 332 Kč 932 Kč

FIBREKLEER 4X TAPERED POST REFILL:
N83BA (10× čep 1.25 mm, černý)
N83BB (10× čep 1.375 mm, fialový)
N83BC (10× čep 1.50 mm, zelený)

814 Kč 570 Kč

FIBREKLEER TAPERED DRILL:
N81CA (1× drill 1.25 mm, černý)
N81CB (1× drill 1.375 mm, fialový)
N81CC (1× drill 1.50 mm, zelený)

1 689 Kč 1 182 Kč

Original Parallel Tapered

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků,  
je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

5



www.smrcek-dental.cz

G-ænial Anterior / Posterior
Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro 
snadné a neviditelné výplně dosažené z 95 % při použití jedi-
ného odstínu. 

G-ænial Universal  
Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 
a odolností proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného 
plniva s obsahem baria a GC vylepšené technologii silanizace 
částic (FSC). Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, XBW, BW.

Stříkačka 1 × 1 ml (1,7 g) 
1 150 Kč

990 Kč
Unitip 15 × 0,16 ml (0,27 g) 

1 490 Kč

G-ænial Universal Flo
Tekutý kompozitní výplňový materiál. Pro přímé výplně kavit I. až 
V. třídy, pro minimálně invazivní ošetření kavit, k dlahování. Velmi 
vysoká míra lesku a jeho zachování. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
B1, B2, B3, C3, AO2, AO3, BW, 
CV, JE a AE.
Stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g)
2 120 Kč

1 520 Kč

G-ænial Flo X
Vysoce radioopákní zatékavý kompozit s optimální viskozitou pro 
podkládání, vynikající adaptací ke stěnám kavity, díky vyváženým 
fyzikálním vlastnostem vhodný pro všechny tradiční indikace 
tekutých materiálů. Odstíny: A1, A2, A3, 
A3.5, A4, CV, AO2, AO3.
Stříkačka 1 × 2 ml (3,6 g)
2 040 Kč

1 500 Kč

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu. Bulkový odstín 
(hloubka polymerace 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rychlou aplikaci. Denti-
nový odstín (hloubka polymerace 2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

Bulkový odstín, stříkačka 2 ml (3,7 g) 
+ 20 aplikačních kanyl + ochranná krytka, 
GC012900

1 370 Kč

Dentinový odstín, stříkačka 2 ml (3,7 g) 
+ 20 aplikačních kanyl + ochranná krytka, 
GC012901

1 370 Kč

G-ænial A’CHORD
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným 
systémem odstínů. Materiál byl navržen tak, aby pokryl 
90 % všech vašich přímých výplní s pěti základními od-
stíny. Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou 
výplně dlouhodobě krásné, lesklé a beze změny.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW

Stříkačka, 4 g

1 500 Kč
Refill unitip, 15 × 0,25 g

1 600 Kč

G-Premio Bond
Jednosložkový, univerzální bond, kom-
patibilní se všemi režimy leptání, urče-
ný pro přímý bonding, pro provádění 
oprav a řešení hypersenzitivity.

Bottle Refill, 5 ml, 
EEP, GC012695

2 360 Kč
3-bottle Pack, 3×5 ml, 
EEP, GC012690
7 390 Kč

5 860 Kč

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí, radioopákní, uni-
verzální výplňový kompozitní materiál. 
Odstíny: LD; MD; DD; LE; DE; U a ML

Stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g) 

1 320 Kč

GC Essentia Universal
Světlem tuhnoucí, radioopákní, uni-
verzální výplňový kompozitní materiál. 
Jeden odstín ve třech viskozitách pro 
všechny indikace!

Universal, stříkačka 2 ml (3,4 g) 1 320 Kč
HiFlo, stříkačka 2 ml (3,4 g) 1 390 Kč
LoFlo, stříkačka 2 ml (3,4 g) 1 390 Kč

Varianty GC G-ænial Anterior: 
A1, A2, A3, A3.5, A4, AE, AO2, AO3, 
AO4, B1, B2, B3, BW, C3, CV, CVD, 
CVE, IE, SE, TE, XBW.
Stříkačka 1 × 2,7 ml (4,7 g) 

1 500 Kč
Varianty GC G-ænial Posterior: 
P-A1, P-A2, P-A3, P-A3.5, P-IE, P-JE. 
Stříkačka 1 × 2,7 ml (5,5 g) 

1 500 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

6



www.smrcek-dental.cz

EXACLEAR
Inovativní, čirý VPS materiál vhodný pro náročné estetické pří-
pady s vynikajícími výsledky. Vysoká úroveň transparence zajiš-
ťuje skvělou možnost vizuální 
kontroly a viditelnost detailů.
Bezkonkurenční průsvitnost 
umožňuje velmi efektivní po-
lymeraci přes silikon. Produkt 
je tekutý během aplikace, 
perfektně zobrazuje detaily.

Kartuše 2× 51 g (48 ml)

1 850 Kč

G-Multi PRIMER
Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům ná-
hrad, kombinuje tři různé monomery k dosa-
žení perfektní adheze ve všech situacích.

Lahvička 5 ml

1 870 Kč

G-CEM ONE

Starter Kit Varianty A2 (1000692) nebo Translucent (10006928): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix koncovka, 
2 × míchací endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 2 ml) 2 000 Kč

System Kit 1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka TR (4,6 g), 15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací endo koncovka, 
1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml, 1 × G-Multi Primer 4 ml 4 400 Kč

Twin Refill Varianty A2 (10006930) nebo Translucent (10006931): 2 × stříkačka 4,6 g, 15 × míchací automix koncovka, 
5 × míchací endo koncovka 3 300 Kč

Single Refill Varianty AO3 (10006932) nebo BO1 (10006933 ): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix koncovka, 2 × mí-
chací endo koncovka 1 700 Kč

NOVÝ UNIVERZÁLNÍ CEMENT ZJEDNODUŠUJÍCÍ  
VŠECHNY CEMENTAČNÍ POSTUPY
G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement 
s vysokou pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Usnadní 
všechny vaše postupy během cementování, poskytuje předvídatelné 
výsledky a spokojenost. G-CEM ONE lze díky GC Touch Cure použít pro 
širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací. 
Odstíny: A2, Translucent, AO3, BO1 (White Opaque)

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement pro spo-
lehlivý výsledek a snadnou aplikaci. Je méně technologicky citlivý 
než běžné pryskyřičné cementy, aplikuje se v jednom kroku a je 
tolerantní k vlhkosti. Poskytuje optimální viskozity se spolehlivou 
vazbou za všech okolností a všestranné využití pro každodenní práci.

TEMPSMART DC
První duálně tuhnoucí kompozit materiál bez obsahu změkčo-
vadla určený pro dočasné korunky a můstky. Polymerace svět-
lem umožňuje kontrolovat moment tuhnutí a zlepšuje fyzikál-
ní vlastnosti dočasné náhrady, především pevnost v ohybu.

Kartuše 48 ml , 16 míchacích koncovek.
Odstín dle výběru: A1, A2, A3, A3.5, B1, BW

3 330 Kč 2 050 Kč
Stříkačka 10 ml, 10 míchacích koncovek
Odstín dle výběru: A1, A2, A3, B1

1 990 Kč 1 250 Kč

2 × balení TEMPSMART DC kartuše 48 ml 
+ 1 × Cartridge dispenser (GC800006)

SPECIÁLNÍ AKCE GC

AKČNÍ CENA

+
6 660 Kč  4 100 Kč

Triple Pack Automix
3 × stříkačka 9,2 g (5 ml), 45 × koncovka

6 190 Kč

Single Pack
1 × stříkačka 9,2 g (5 ml), 15 × koncovka

2 190 Kč

G-CEM Veneer
Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement se snadnou aplikací a do-
konalou zatékavostá pro náročné estetické práce.

Starter Kit; 2× G-CEM Veneer Refil (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
-in Paste Refil (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml G-Multi PRIMER, 5ml 
G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2× ochranný 
kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací mistička, návod 
a technická karta; 6 050 Kč
Refill A2; 1 ml (1.7 g); 870 Kč
Refill Translucent; 1 ml (1.7 g); 870 Kč
Refill Opaque; 1 ml (1.7 g); 870 Kč
Refill Bleach; 1 ml (1.7 g); 870 Kč

AKČNÍ CENA

AKCE

NOVINKA

4× G-CEM ONE Twin Refill 
odstín A2 nebo Translucent 13 200 Kč  9 900 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

7



www.smrcek-dental.cz

Equia Forte HT

Skloionomerní cementy
V KAPSLÍCH PRÁŠEK + TEKUTINA

GC Fuji I 
GC003106: 50 kapslí, světle žlutá; 2 970 Kč

GC Fuji PLUS 
GC003209-210: 50 kapslí, A3, žlutá; 3 850 Kč

GC G-CEM 
GC003217/21/28/29/30: 50 kapslí, A2, AO3, TL, BO1, 
sortiment; 5 640 Kč

GC Fuji II LC 
GC003233-244: 50 kapslí A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, 
B4, C2, C4, D2; 4 030 Kč

GC Fuji IX GP FAST 
GC003288-94: 50 kapslí A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, 
C4; 3 600 Kč

GC Fuji IX GP 
GC003273-78: 50 kapslí A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4; 
3 560 Kč

GC Fuji IX GP EXTRA 
GC003279-87: 50 kapslí A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, 
C4, sortiment; 3 920 Kč

GC Fuji TRIAGE 
GC003297-8: 50 kapslí růžová, bílá; 3 280 Kč

BULKOVÝ SKLOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ SYSTÉM

SPECIÁLNÍ AKCE GC

SPECIÁLNÍ 
CENA

EQUIA Forte HT Promo Pack
100 kapslí EQUIA Forte HT Fil, 4 ml Equia For-
te Coat FlipCap a 25 ks jednorázových štěteč-
ků, v odstínu dle výběru A2, A3, A2-A3, A3-B2 

EQUIA Forte HT Refill Pack
50 kapslí EQUIA Forte HT Fil v odstínu dle 
výběru: A1, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

EQUIA Forte HT Refill Pack
50 kapslí EQUIA Forte HT Fil  
v odstínech A2 nebo A3

EQUIA Forte Coat FlipCap
4 ml

EQUIA Forte HT Clinic Pack
200 kapslí, A2, A3, B2
+ SILVERMIX (GC900548)
+ Capsule Applier III (GC800120)

8 550 Kč

4 150 Kč

3 750 Kč

2 130 Kč
VÝHODNÝ BALÍČEK

14 800 Kč

Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň – pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s různou velikosti. 
Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím inteligentní kon-
troly distribuce a vzájemného působení těchto skleněných částic. 
Výsledkem je pevný a nelepivý materiál vynikající pro bulkové vý-
plně i pro zatěžované výplně II. třídy.
Tolerantní vůči vlhkosti • Široké použití • Prokázaná trvanlivost

VÝHODNÝ BALÍČEK
Při nákupu 6 balení GC kapslí obdržíte 
míchací přístroj Silver Mix 90 za 1 Kč.

VÝHODNÝ BALÍČEK
Při nákupu 2 balení GC kapslí za běžnou 
cenu obdržíte Aplikátor III za 1 Kč.

GC Fuji I
Fuji I, P/L Intro; GC003201:  světle žlutá; 2 790 Kč
Fuji I Tri-pack; GC890363: 3 × prášek 35 g,  
3 × tekutina 25 g, míchací podložka; 6 100 Kč

GC Fuji IX GP
Fuji IX GP P/L Intro Package;  
GC003264: A3; 2 490 Kč
Fuji IX GP P/L 3-2;  
GC900444: A2, A3, B3; 5 990 Kč

GC Fuji IX GP EXTRA 
Fuji IX GP EXTRA 1-1; GC005076-77: 15 g prášku 
A2, A3 a 6,4 ml tekutiny; 2 660 Kč

GC Fuji PLUS
Intro Full Set; GC003211: A3; 3 450 Kč
Fuji PLUS prášek; GC003212-14/003231: A3, TL, 
EWT (prodloužený pracovní čas) 1 890 Kč
Fuji PLUS tekutina; GC003215: 7 ml; 1 290 Kč

GC Fuji II LC Improved
3-2; GC900469: A2, A3, B3; 8 200 Kč
Prášek; GC003252-62: 15 g; 2 020 Kč
Tekutina; GC003263: 6,8 ml; 1 720 Kč

GC Fuji TRIAGE
Fuji TRIAGE P/L; GC003295-6: růžová, bílá; 
2 390 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

8



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

+
2 × Variotime Easy Putty 300+300 ml 
+ Variotime Medium Flow 2×50 ml

2 × Variotime Dynamix Heavy Tray 380+380 ml
+ Variotime Medium Flow 2 × 50 ml

+

VÝHODNÝ BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK

Ručně míchaný A-silikon. Vynikající přesnost 
otisku. Jednoduchý pracovní postup. Variabilní 
časový koncept pro svobodu zpracování. Široký 
rozsah indikací.

3 650 Kč 2 800 Kč

Variotime je inovativní A-Silikon, jde o univerzální 
materiál pro všechny techniky otiskování a indika-
ce, který garantuje vysokou přesnost a reprodukci 
detailů díky objemové stabilitě a hydroaktivním 
vlastnostem. 

7 250 Kč 6 400 Kč

Oxasil
Ručně míchatelný C-silikonový otiskovací materiál pro přesnou 
a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností během 
doby tuhnutí. Díky vysoce aktivnímu systému báze-katalyzátor 

dosahuje Oxasil krátké doby vytvrzo-
vání. Oxasil má prodlouženou dobu 
rozměrové stability na 21 dnů, příjem-
ně svěží mátovou příchuť. Nástupce 
Optosil / Xantopren. 

Balení Kód Cena

Oxasil Activator Paste 60 ml KU66077396 260 Kč

Oxasil Soft Putty 1 × 900 ml KU66077390 510 Kč

Oxasil Putty 1 × 900 ml KU66077391 510 Kč

Oxasil Light Flow 1 × 140 ml KU66077392 310 Kč

Oxasil very Light Flow 1 × 140 ml KU66077393 310 Kč

Oxasil Mucosa 1 × 140 ml KU66077394 310 Kč

1 × Oxasil Putty 900 ml,
1 × Oxasil Light Flow 140 ml,
1× Oxasil Activator 60 ml

AKČNÍ SET
1 080 Kč 980 Kč

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace 
pro výplně třídy I až V. Microglass II efekt – pro vnitřní lesk 
a vyšší barevnou shodou. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 
B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5. 
Stříkačka 4 g 

610 Kč
7× stříkačka 4 g 

4 270 Kč 3 660 Kč

Charisma Opal
Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum pro výplně ve fron-
tálním i laterálním úseku. Vylepšená opalescence a translucence 
pro dokonalý „chameleón efekt“. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM. 
Stříkačka 4 g 

990 Kč
6× stříkačka 4 g 

5 940 Kč 4 950 Kč

1× Charisma Diamond One Kit 
+ Charisma Opal Flow 1,8 ml

+Charisma Diamond ONE Shade – jeden odstín pro 
všechno. Set obsahuje 2 ks Charisma Diamond ONE 
Syringe 4 g, 1 ks Gluma Bond Universal 1,8 ml

3 840Kč

3 200 Kč
VÝHODNÝ BALÍČEK

9



www.smrcek-dental.cz

OPALESCENCE PF  10% / 16%
SYSTÉM PRO DOMÁCÍ BĚLENÍ POMOCÍ INDIVIDUÁLNÍCH NOSIČŮ

Bělení Opalescence PF účinně odstraňuje diskolorace zubů způ-
sobené systémovými, farmakologickými, traumatickými nebo 
kongenitálními faktory a vlivem stárnutí. Patentovaná složka PF 
(dusičnan draselný a fluorid) zajišťuje minimální citlivost, anti-ka-
zivou prevenci, obnovu a zesílení skloviny.

Opalescence PF je k dispozici ve dvou koncentracích karbamid 
peroxidu: 10% a 16%. Dodávaný v příchutích: máta, žlutý meloun 
a bez příchutě (regular).

PACIENT KIT 
Obsahuje: 8 × 1,2 ml stříkačku bělicího gelu, 30 ml bělicí pastu 
opalescence a krabičku na nosič.

PF 10% pacient kit, máta, UL5364-EU
PF 10% pacient kit, meloun, UL5365-EU
PF 10% pacient kit, regular, UL5366-EU

PF 16% pacient kit, máta, UL4480-EU
PF 16% pacient kit, meloun, UL4481-EU
PF 16% pacient kit, regular, UL4482-EU

Balení REFILL 
Obsahuje: 10 krabiček, každá obsahuje 4 × 1,2 ml stříkačku běli-
cího gelu zvolené koncentrace v jedné příchuti. 

PF 10% 40×1,2 ml, máta, UL5394-EU
PF 10% 40×1,2 ml, meloun, UL5395-EU
PF 10% 40×1,2 ml, regular, UL5396-EU

PF 16% 40×1,2 ml, máta, UL4486-EU
PF 16% 40×1,2 ml, meloun, UL4487-EU
PF 16% 40×1,2 ml, regular, UL4488-EU

1 584Kč

1 200 Kč

6 720Kč

5 100 Kč

BĚLICÍ PASTY 
OPALESCENCE
•  Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje 

povrchové skvrny. Odstranění povrchových skvrn zesvětlí 
zuby o dva odstíny za jeden měsíc.

•  Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
•  Bezpečná pro každodenní,dlouhodobé použití, vhodná pro 

celou rodinu. Vhodná i pro nebělené zuby.
•  Neobsahuje Triclosan. 
•  Složení Original nabízí čerstvou příchuť chladivé máty, 

kterou pacienti milují, a vysoké vstřebávání fluoridu, který 
podporuje zdraví zubů. Složení Sensitivity Relief má všech-
ny výhody originálu plus dusičnan draselný, který pomáhá 
snížit citlivost

BĚLICÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE ORIGINAL
4,8× větší absorpce fluoridů sklovinou  
(splňuje specifikace ADA).
tuba 100 ml

230Kč 195 Kč
BĚLICÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE SENSITIVITY RELIEF 
PRO CITLIVÉ ZUBY
5 % dusičnanu draselného pro snížení citlivosti zubů,  
např. po bělení.
tuba 100 ml 

230Kč 195 Kč

Ultra-Etch
• 35% kyselina fosforečná pro ideální leptání.
• Unikátní samolimitující chemie – leptá jen do hloubky 1,9 μm
• Výrazná modrá barva: vidíte, kde leptáte.
• Neobsahuje polymery: důkladně a beze zbytku opláchnete, nezanechává rezidua.
• Ideální viskozita: tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Vysoká kapilární vzlínavost: penetruje i do nejmenších fisur na okluzálních plochách
• Expirační doba 48 měsíců!

IndiSpense 
30 ml,  UL685 2 320 Kč 1 740 Kč
Econo kit 
20 × 1,2 ml, 40 ks kanyl Blue Micro, UL167 3 340 Kč 2 510 Kč
Refill 
4 × 1,2 ml, UL164 870 Kč 660 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

10



www.smrcek-dental.cz

Nabídka instrumentů
Platná pouze do vyprodání skladových zásob.

EXPERTmatic E20 L 1:1
Kolénko s vynikajícím poměrem kvality a ceny. 
Povrch EXPERTgrip, malá hlavička, 1bodový sprej, 
keramická ložiska, 25 000 Lux osvětlení.

EXPERTtorque E680 L
Malá hlavička a nastavení úhlů (100°a 19°) dělají 
z této turbínky ergonomicky velmi zdařilý nástroj. 
Verze L s osvětlením, keramická ložiska, retrakční 
ventil, 4bodový sprej, až 29 W výkonu, výměnný 
vodní mikrofiltr.

EXPERTmatic E15 L 5:1
Světelné úhlové kolénko 5,4:1 v novém designu, 
povrch EXPERTgrip, keramická ložiska, 1bodový 
sprej, světlovod 25 000 Lux.

EXPERTmatic E10 C 1:1
Rovný chirurgický násadec 1:1, povrch EXPERTgrip,  
oddělené vedení vzduchu a vody, maximální síla 
kleštiny zabrání protáčení vrtáčků, vhodné pro 
vrtáčky do rovných násadců i úhlových násadců.

MASTERtorque M9000 L
Turbínka vybavená technologií DST pro okamžité 
zastavení rotačního nástroje. Výkon 31 W, extrémně 
tichý chod 57dB(A), malá hlavička a ergonomický 
tvar – úhel hlavičky 100° a těla 19°, povrch Plasmatec, 
vynikající osvětlení, výměnný mikrofiltr, keramická 
ložiska, nosnost kleštiny 30N.

SMARTtorque S619 L
Bezpečná a výkonná turbínka s vynikajícím 
poměrem kvality a ceny. Zvýšený výkon na 26 W, 
keramická ložiska, 4bodový sprej, retrakční ventil, 
hlučnost 65 dB(A), 25 000 Lux osvětlení.

&

&

&

&

& &

SLEVA

46 %

SLEVA

47 %

SLEVA

33 %

50 273 Kč
26 990 Kč

30 265 Kč
15 990 Kč

37 343 Kč
19 490 Kč

24 035 Kč
16 000 Kč

33 568 Kč
17 990 Kč

18 971 Kč
10 990 Kč

EXPERTmatic E25 L 1:5
Světelné úhlové kolénko 1:5 v novém designu. 
Povrch EXPERTgrip, malá hlavička, keramická 
ložiska, výměnný vodní mikrofiltr, 3bodový sprej, 
25 000 Lux osvětlení a retenční síla kleštiny 30N.

&41 245 Kč
19 990 Kč

SLEVA

51 %

SLEVA

47 %

SLEVA

46 %

SLEVA

42 %

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

11



www.smrcek-dental.cz

Neo Spectra ST
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tvarovatel-
nost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní morfologie 
použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci a lepší estetický 
výsledek. K dispozici ve dvou viskozitách: LOW (LV) nebo HIGH (HV).

VÝHODNÝ BALÍČEK:  3× Neo Spectra ST HV/LV stříkačky doplň-
kové balení (obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85; v balení 
1 stříkačka – každá 3 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4 dle výběru)  
+ 1 doplňkové balení Neo 
Spectra ST HV/LV odstín A2 
(obj. č. 60701982/60701882). 

4 720 Kč

3 540 Kč

Palodent 360

Palodent V3 & 360 Complete System Kit
Úvodní promo balení (DN659605V) obsahuje 100 × V3 matrice 
(25 × každá velikost: 3,5; 4,5; 5,5; 6,5 mm); 75 × V3 klínky (25 × každá 
velikost: malé, střední, velké); 30 × V3 klínky s ochrannou clonou 
(10 × každá velikost: malé, střední, velké); 1 × V3 univerzální kroužek; 
1 × V3 kroužek Narrow; 1× V3 kleště; 1× V3 pinzeta s pinem; 24 × 360 
matrice 5,5 mm; 48 × 360 matrice 6,5 mm
+ 1 balení kroužků 
Palodent V3 (2 ks)

 
21 597 Kč 

15 435 Kč

Palodent V3 matrice
VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× balení Palodent V3 matrice 
(659710V / 20V / 30V / 50V / 860V; 50 ks v balení)  
+ 1 balení velikosti 5,5 mm (659730V; 50 ks v balení).

6 656 Kč 
4 992 Kč

Revoluční systém obvodových matric. Díky inovativnímu designu 
stačí pouze pootočit kolečkem a takto snadno dosáhnout těsných 
bodů kontaktu a přirozného tvaru výplně. Žádné upínací mecha-
nismy ani aplikátory nejsou potřeba. Palodent 360 matrice jsou 
kompatibilní s Palodent V3 kroužky pro případ potřeby použití 
v těsných mezizubních prostorech a také s Palodent V3 klínky.

VÝHODNÝ BALÍČEK

Neo Spectra ST flow
Všestranný zatékavý kompozit postavený na technologii Sphe-
reTEC umožňující vysoce estetické a dlouhotrvající výplně. Te-
kutost je pod vaší kontrolou, materiál zůstane na místě dokud 
tekutost neaktivujeme použitím nástroje.
K dispozici v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: Neo Spectra ST Flow stříkačky úvodní 
balení (obj. č. DN60701920; v balení 5 stříkaček v odstínech A1, A2, 
A3, A3.5, A4; 1× Prime&Bond Universal (2,5 ml); 50× hrot stříkačky)  
+ 1× Neo Spectra ST Flow stříkačky doplňkové balení, odstín 
A2 (obj. č. 60701922).

5 856 Kč

4 392 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKY POUZE DO 13. 12. 2021

+

+

SDR Plus – ekonomické balení
UNIVERZÁLNÍ ZATÉKAVÝ MATERIÁL TYPU BULK-FILL

VÝHODNÝ BALÍČEK:  Ekonomické balení SDR Plus  
(obj. č. 61C103P, 50 kompulí a 0,25 g, odstín Universal)  
+ 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P, 15 kompulí 
à 0,25 g, odstín Universal).

7 102 Kč

5 408 Kč

VÝKON NIKDY
NEBYL ELEGANTNĚJŠÍ

SmartLite® Pro
Jedinečné modulární zařízení v pozoruhodném designu.

VÝHODNÝ BALÍČEK
SmartLite Pro Introductory Kit (obj. č. 644400)
+ Úvodní balení Palodent 360 (obj. č. 659605V)
+ Neo Spectra ST HV stříkačky úvodní balení (obj. č. 60701980)
+ SDR Plus sběratelská edice (obj. č. 60603048)

84 278 Kč 52 241 Kč
číslo nabídky: CEEP2855

+

+

+

+

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

12



www.smrcek-dental.cz

WaveOne Gold
RECIPROKAČNÍ NÁSTROJE
– Větší bezpečnost, flexibilita a řezná schopnost
– Zjednodušená technika tvarování
– Čtyři velikosti pro lepší přizpůsobení se anatomii kanálků

ProTaper Gold
POKROKOVÁ METALURGIE PRO VĚTŠÍ FLEXIBILITU
Patentovaný, progresivně se zužující design slouží pro výrazné 
zefektivnění řezné schopnosti a bezpečnosti. Rotační nástroje 
ProTaper Gold mají identickou geometrii jako ProTaper Universal, 
avšak nabízejí větší flexibilitu. To je obzvláště důležité u dokončo-
vacích nástrojů při navigaci v obtížných částech apikální oblasti.

ProTaper Next
ROTAČNÍ NITI NÁSTROJE SE ZDOKONALENÝM VÝKONEM
Nástroje Protaper Next jsou nástupcem systému Protaper 
Universal. Přináší zjednodušení použití, inovovaný tvar a větší 
flexibilitu díky robustní slitině M-Wire.

TruNatomy
PRO ADEKVÁTNÍ PŘÍSTUP DO DŘENOVÉ DUTINY
Nástroje vyrobené ze speciálního tepelně upraveného NiTi ma-
teriálu nabízejí tenký tvar v kombinaci s jedinečným průřezem 
pro vyšší výkon poskytující více místa pro mimořádné odstra-
nění preparační drtě.

Gutta-Smart – úvodní balení
BEZDRÁTOVÁ OBTURAČNÍ JEDNOTKA
Komplexní řešení zahrnující přístroj Gutta-Smart a gutaperču Conform 
Fit umožňuje pohodlné a spolehlivé plnění kořenových kanálků.

VÝHODNÝ BALÍČEK: Gutta-Smart (obj. č. B00GSIQ000KIT)  
+  10 blistrů gutaperči Gutta-Smart Conform Fit (obj. č. BNSG-
SIQA0025G; tloušťka 25 G, 10 ks blistru).

++
AKCEAKCE

3 balení3 balení

WaveOne Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:  3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, 
L 21 mm / 25 mm / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× WaveOne Gold 
sortiment, 25 mm (obj. č. A0754225G9A03, 4 ks v blistru).

TruNatomy
VÝHODNÝ BALÍČEK:  3× TruNatomy preparační nástroj/
sekvence (obj. č. BSTTNMY321SML/...PRM/...MED/...SQC/BSTT-
NMY325SML/...PRM/...MED/… SQC/BSTTNMY331SML/...PRM/...
MED/…SQC; 3 ks v balení) + 1× TruNatomy ass., 16–25 mm 
(obj. č. BSTTNMY525AST; 5 ks v balení).

5 622 Kč
Ušetříte 2 556 Kč

4 638 Kč / 4 581 Kč
Ušetříte 2 545 Kč

ProTaper Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Gold (A0409 − A0411; 
6 ks v blistru) + 1 × Protaper Gold sortiment SX–F3, 25 mm 
(A0409225G0103, 6 ks v blistru).

Protaper Next
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Next (obj. č. A0803, 
L 21 / 25 / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× Protaper Next ass. X1–X3, 
25 mm (obj. č. A08032259A003, 3 ks v blistru).

++
AKCEAKCE

3 balení
3 balení

6 504 Kč
Ušetříte 2 168 Kč

5 364 Kč
Ušetříte 1 786 Kč

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKY 

POUZE DO 
13. 12. 2021

Cenu si vyžádejte u svého obchodního zástupce.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

13



www.smrcek-dental.cz

Akční nabídka Ivoclar Vivadent AG pouze do 31. 12. 2021

* Zboží je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

75569

C10/102

T08/98

1× Silamat S6 100-240 V 
 602286 (běžná cena 21 412 Kč)

2×  OptraGate 80 ks  
 Junior / Small / Regular / Assortment
 (běžná cena 4 043 Kč/balení) 

+ 1×  Fluor Protector S, 7 g*
  639520 (běžná cena 2 243 Kč)

Zakoupením materiálů
Ivoclar Vivadent v hodnotě
nad 74 750 Kč
1 × Bluephase G4*
 (běžná cena 40 762 Kč)

Stylová a spolehlivá polymerační lampa 
vybavená automatickým asistenčním 
systémem pro ještě lepší výsledky.

Univerzální míchačka kombinuje funkčnost s atraktiv-
ním designem. Umožňuje míchání amalgámu, skloio-
nomerních cementů a jiných předem nadávkovaných 
dentálních materiálů v kapslích a injektážích kapslích.

Bezlatexový ústní retraktor s třídimenziální stabilitou zajišťuje výborný  
přehled v pracovním poli a zároveň komfort pro pacienta.
577275  Assortment (40 ks regular, 40 ks small)
590850  Regular Refill (80 ks)
590851  Small Refill (80 ks)
591451  Junior Refill  (80 ks)

Unikátní typ kompozitu – Alkasit. Chemicky tuhnou-
cí, rtg kontrastní výplňový materiál s možností do-
plňkové fotopolymerace, který uvolňuje bioaktivní 
fluoridové, kalciové a hydroxidové ionty. 

Ochranný fluoridový lak s vynikající ochranou proti 
zubnímu kazu a erozi. Inovativní systém laku Fluor 
Protector S představuje zdroj homogenně se uvol-
ňujícího fluoridu s okamžitým přístupem.

+ 1× Cention Forte Kit*
  Capsule 50×0,3 g A2/Primer 1×6 g
    740832 (běžná cena 4 586 Kč)

25 998 Kč

21 412 Kč

10 329 Kč

8 086 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

14



www.smrcek-dental.cz

Akční nabídka Ivoclar Vivadent AG pouze do 31. 12. 2021

NA DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY IVOCLAR VIVADENT SE INFORMUJTE U SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

* Zboží je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

75576

75575

C10/111

C10/96

5× Tetric Prime 3 g
 706608-706610 (běžná cena 1 675 Kč/ks)
 706611-706622 (běžná cena 1 708 Kč/ks)

 Světlem tuhnoucí univerzální rentgenkontrastní kompozit  
 pro přímé výplně ve frontálním i distálním úseku.
 Dostupný v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, C2,  
 A2 Dentin, A3.5 Dentin, T, Bleach L

+ 1× OptraGloss Composite Kit*
  701870 (á 2 ks HP plamínek, kalíšek, čočka, spirála – běžná cena 1 757 Kč)
  Univerzální leštící systém pro kompozitní a keramické materiály,  
  pro jednokrokové i dvoukrokové leštění. 

4× Tetric PowerFill 3 g 
 jakýkoliv odstín
 (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 581 Kč/ks)
 Tvarovatelný světlem tuhnoucí rentgenokontrastní  
 kompozit pro přímé výplně v distálním úseku. 

+ 1× Tetric PowerFlow 2 g, 
  jakýkoliv odstín*
  (IVA, IVB, IVW – běžná cena 1 055 Kč) 
  Zatékavý světlem tuhnoucí rentgenokontrastní  
  kompozit pro přímé výplně v distálním úseku  
  ve vrstvách až 4 mm s dobou polymerace od 3 s. 

6× Tetric EvoFlow 2 g
 jakýkoliv odstín
 (běžná cena 1 088 Kč/ks)

+ 1× Tetric PowerFlow 2 g 
  jakýkoliv odstín*
  (běžná cena 1 055 Kč)  

10 132 Kč

8 375 Kč

7 379 Kč

6 324 Kč

3× Tetric Prime Refill 20×0.25 g
 jakýkoliv odstín (běžná cena od 3 068 Kč/balení)

+ 1× OptraGloss Composite Kit*
  701870 (á 2 ks HP plamínek, kalíšek, čočka, spirála – běžná cena 1 757 Kč)

7 583 Kč

6 528 Kč

10 961 Kč

9 204 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK

VÝHODNÝ BALÍČEK

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

15



www.smrcek-dental.cz

Hydrogum 5
Velmi rychle tuhnoucí bezprašná 
alginátová otiskovací hmota se 
stabilitou otisku až 120 hodin. 

ZHC302070
Balení 453 g 

419 Kč

Tropicalgin
Oblíbený alginát s barevnou indikací 
fází tuhnutí. Kresba jemných detailů, 
pevnost a odolnost proti prasklinkám.

ZHC302240 Fast Set
Balení 453 g 

369 Kč

Orthoprint
Alginát s extra rychlým 
tuhnutím a vanilkovou příchutí. 
Ideální pro ortodoncii.

ZHC302145
Balení 500 g 

369 Kč

HydroColor 5
Alginát s 5denní rozměrovou stabilitou 
a barevnou indikací tuhnutí. Homo-
genní, hladké a kompaktní otisky.

ZHC302120
Balení 453 g 

419 Kč

Alginátové otiskovací hmoty

Hydrorise
A-silikonový otiskovací materiál vhodný pro jakoukoliv techni-
ku otiskování použitelný v jakýchkoliv klinických podmínkách

Light normal 2×50 ml + 12 kanyl
ZHC207001   1 639 Kč
Light fast 2×50 ml + 12 kanyl
ZHC207001   1 639 Kč
Putty normal 2×300 ml
ZHC207010   2 729 Kč
Putty fast 2×300 ml
ZHC207011   2 729 Kč

Elite HD+
Osvědčená řada otiskovacích silikonových materiálů.
Light body 2×50ml (modrý)
ZHC203030 1 469 Kč
Light body Normal Set 2×90 ml tubes
ZHC203035 1 469 Kč
Light Fast 2×50 ml + 12 koncovek (zelený)
ZHC203040 1 469 Kč
Putty Soft Normal 2×250 ml
ZHC203000 1 939 Kč
Putty Soft Fast 2×250 ml
ZHC203010 1 939 Kč

Zetaplus L Intro kit
Kondenzační silikonová otiskovací hmota velmi vysoké vis-
kozity pro metodu dvojího otiskování a dvojího míchání.

Zetaplus L Intro kit obsahuje: 1,53 kg putty,  
140 ml Oranwash L, 60 ml indurent gel  
a míchací podložku.

Zetaplus L Intro kit 
ZHC100730

1 199 Kč

Universal Tray  
Adhesive
Adhesivní prostředek k fixaci otiskovacích hmot ke kovové 
lžíci. Speciálně určen zejména pro A-silikony. Snadno se na-
náší a rozpouštědlo se rychle odpařuje. Modrá barva.

lahvička 10 ml 
ZHC700025

439 Kč

Algitray
Speciální čisticí přípravek s neutrálním pH a mentolovou vůní 
pro snadné odstranění alginátů z kovových otiskovacích lžic 
a nástrojů. Vysoce efektivní ekologické slo-
žení (bez obsahu fosfátů), které zajišťuje 
odstranění každého zbytku alginátu, bez 
poškození kovu. 1 kg prášku vystačí na 10 l 
roztoku. Čas působení: 15–30 minut.

balení 1 kg
ZHC400435

1 289 Kč

Zeta 7 spray
Bezaldehydový dezinfekční přípravek na otis-
ky s širokým spektrem účinnosti. Nemá vliv 
na rozměrovou stálost silikonů, alginátů ani 
polyeterů, kompatibilní se všemi sádrami. Bak-
tericidní, fungicidní, virucidní. Připraven k oka-
mžitému použití. Příjemná citrónová vůně.

spray s rozprašovačem 750 ml 
ZHC810050

470 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

16



www.smrcek-dental.cz

Towel UP! 
Jednorázové skládané roušky pro pacienty v praktickém hygi-
enickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem. Vysoce 
absorpční celulóza s nepropustnou polyethylenovou vrstvou.
Rozměry: 33 × 45 cm, Balení 10×50 ks
Barvy: zelená, světle modrá, žlutá, růžo-
vá, oranžová, modrá, bílá, fialová, limet-
ková, vínová, tmavě zelená, platinová, 
tyrkysová

610 Kč
Barva: černá

690 Kč

Kelímky 
Plastové kelímky s protiskluzným povrchem na vyplachování 
úst. Netoxické, barevné. 
barvy: 200 ml – zelená, světle modrá, žlutá, růžová, oranžová, 
červená, tmavě modrá, limetková, fialová, černá, fuchsia, tyr-
kysová, 166 ml – bílá 

Balení 100 ks  89 Kč

Kelímky floral 
Plastové kelímky s protiskluzným povrchem na vyplachová-
ní úst. Květinový dekorativní motiv. Netoxické, barevné. 
200 ml, barvy: fialová, růžová, světle modrá, limetková  

Balení 100 ks

127 Kč

Savky 
Jednorázové savky. Tuba zesílená drátkem 
se jednoduše tvaruje, optimální savost. 
Délka 15 cm, odnímatelná koncovka. Barvy: 
oranžová, žlutá, limetková, zelená, čirá, bílá, 
modrá, fialová, růžová, vínová, tyrkysová.

Balení 100 ks

104 Kč
11 balení á 100 ks
1 144 Kč

1 040 Kč

Papírové ručníky V
Papírové ručníky skládané do V
100% celulóza, dvouvrstvé, 21 × 24 cm 

402292
Balení 3150 ks

776 Kč

Skládané ručníky Z
Papírové ručníky skládané do Z
100% celulóza, dvouvrstvé, 22 × 24 cm 

412009
Balení 4000 ks

870 Kč

Kosmetické ubrousky
Ubrousky Dissolve Tech díky svému speciálnímu složení umož-
ňují dočasnou odolnost vůči vlhkosti. V případě odhození do 
WC neucpávají kanalizaci.
100% celulóza, dvouvrstvé, 20 × 21 cm 

411173
Balení 100 ks

19 Kč

Toaletní papír
Toaletní papír Papernet je ideálním řešením všude tam, kde 
je cílem poskytování služeb zákazníkům a zároveň v místech 
s vysokou denní frekvencí. Papernet nabízí možnost výběru 
ze široké škály produktů, které zaručují hygienu, bezpečnost 
a úsporu času.
100% celulóza, třívrstvý, bílá barva,
květinová ražba

404989
Balení 32 ks

461 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

17



www.smrcek-dental.cz

Endo-box černý
Pro snadné ukládání a čištění kořenových 
nástrojů. Sterilizovatelný v autoklávu. 
Barva černá. 266930

297 Kč
Vložka z pěnové hmoty
Ideální pro běžné stojánky na 
kořenové nástroje ORBIS En-
do-box a Interim Stand. Výška 
0,5 cm/Ø 5 cm, 50 ks, 190501

213 Kč

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leš-
tění povrchu zubů, kolénkový násadec RA, 
smontovaný komplet. Pro jednorázové použití.

Nylonová vlákna normal 
bílý, 100 ks, 193090

Nylonová vlákna měkká 
růžový, 100 ks, 243106

Míchací kanyly
Lze použít na originální materiály od různých výrobců.

modrá/bílá, krátká, 50 ks,  
míchací poměr: 1:1

169171
1 054 Kč

modrá/oranžová, 50 ks,  
míchací poměr: 4:1/10:1

169178
1 098 Kč

žlutá/bílá, 50 ks,  
míchací poměr: 1:1

169173
1 054 Kč

Intraorální špičky
vhodné pro žluté míchací kanyly
žluté, balení 96 ks

149712   
792 Kč

ORBI Tips aplikátory
Vysoce kvalitní, flockované, miniaturní aplikátory do samostat-
ného držátka pro přesnou aplikaci leptacích a lepících materiálů, 
zubních laků a medikamentů.

Sada 100 kusů ORBI-Tips v červené, žluté, zelené, 
modré barvě, 2 držátka

188767
887 Kč

červené, 100 ks 188770   192 Kč

žluté, 100 ks 188769   192 Kč

zelené, 100 ks 188768   192 Kč

modré, 100 ks 188766   192 Kč

držátko, bílé, 10 ks 155056   116 Kč

Štětečky nasazovací
Štětečky z nylonového vlákna vhodné pro přesnou aplikaci lepta-
cích a bondovacích materiálů, zubních laků a medikamentů.

Barva červená, štěteček bílý, 
štětiny jemné, 100 ks

185872 
298 Kč

Barva červená, štěteček černý, 
štětiny jemné, 100 ks

140448 
298 Kč

Barva transparentní, štěteček 
bílý, štětiny jemné, 100 ks

185871 
298 Kč

Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny střední, 100 ks

179962 
298 Kč

Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny jemné, 100 ks

140449 
298 Kč

Barva transparentní, štěteček 
bílý, štětiny jemné, 50 ks

196535 
156 Kč

Držátko pro štětečky, 1 ks 144834 
44 Kč

ORBI aplikační kanyly
Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Pro aplikaci běž-
ně používaných leptacích gelů, těsnicích materiálů a kompozitů. 
Vhodný pro všechny standardní Luer Lock stříkačky. Nesterilní.

25 G, Ø 0,5 × 13 mm, 45 °, 100 ks 243488   383 Kč

23 G, Ø 0,6 × 13 mm, 45 °, 100 ks 243489   383 Kč

20 G, Ø 0,9 × 10 mm, 45 °, 100 ks 243490   383 Kč

20 G, Ø 0,9 × 13 mm, 45 °, 100 ks 243491   383 Kč

19 G, Ø 1,1 × 13 mm, 30 °, 100 ks 243492   383 Kč

Chladicí sprej
Chladicí sprej pro lékařské použití, ochla-
zuje až do -45 °C, okamžitě se odpařuje 
a nezanechává stopy. Přesná aplikační 
trubička slouží k cílené aplikaci. Neobsa-
huje freony. Pomerančová příchuť.

Dóza 200 ml, 160080

150 Kč
12 dóz 200 ml, 160080/12

1 800 Kč 1 680 Kč

ORBI-FRESH bez alkoholu
Ústní voda pro profesionální čištění a péči 
o ústa a krk. Vytváří svěží dech a díky an-
tibakteriálnímu čistícímu účinku přispívá 
k udržení zdravého chrupu a ústní dutiny. 
Připraveno k okamžitému použití.

Láhev pro ordinaci, 5 l, 239120

923 Kč

Occlusionsspray Plus
Mikropráškový značkovací sprej pro stano-
vení kontaktních bodů v okluzi. Je vybaven 
dvěma speciálními rozprašovacími tryska-
mi. Přilne na kov, keramiku, sádru i plasty.

Zelený, sprej 75 ml
143263

Červený, sprej 75 ml
46399

229 Kč
232 Kč

1 033 Kč
980 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

18



www.smrcek-dental.cz

Míchací kelímek pružný
Osvědčená míchací nádobka pro 
hospodárnou aplikaci dentálních 
materiálů. Vyrobeno ze speciální-
ho pružného plastu, který umož-
ňuje kompletní vyprázdnění 
směsného materiálu. Zbytkový 
materiál lze po vytvrzení velmi 
snadno odstranit.

Velký, Ø 14,0 cm, cca 900 ml
1 ks, 142671

225 Kč

ORBI-Prophy Paste 
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.

• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahují kalafunu 

Varianty
RDA 40 žlutá, 95 g, ORB245481
RDA 120, růžová, 95 g, ORB245483
RDA 170, zelená, 95 g, ORB245484
RDA 250, modrá, 95 g, ORB245485

297 Kč

Míchací podložky z papíru
Podložky jsou vyrobeny ze speciálního, oboustranného, otěru-
vzdorného, vysoce bílého papíru nebo čistého pergamenu a jsou 
spojeny na 2 nebo 3 stranách v závis-
losti na velikosti bločku. Protiskluzové 
varianty mají patentovanou protisklu-
zovou spodní stranu a tím je dosaže-
no lepší manipulace během míchání.

Papír, 35 × 45 mm, 12×40 listů (např. pro Dycal), 185969 590 Kč
Pergamenový, 40×40 mm, 5×50 listů (např. pro Life), 209927 376 Kč
Protiskluzový, 60×75 mm, bloček 40 listů, 147667 78 Kč
Protiskluzový, 70×95 mm, bloček 50 listů, 144114 98 Kč
Protiskluzový, 125×180 mm, bloček 25 listů, 144115 132 Kč
Protiskluzový, 150×240 mm, bloček 35 listů, 185744 229 Kč

Vatové válečky
Bavlněné válečky pro udržení suché-
ho a přehledného prostředí v ústní 
dutině. Vyvážená směs vysoce čisté 
buničiny a přírodní bavlny zajišťuje 
dlouhotrvající sací efekt, rozměrovou 
stabilitu a pružnost. 

délka 38 mm, balení 300 g

Velikost 1, 8 mm 276238

Velikost 2, 10 mm 276239

Velikost 3, 12 mm 276240

ORBI-Sept  
dezinfekce nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekčního roz-
toku pro ruční čištění a profylaktickou dez-
infekci termostabilních a  termolabilních 
nástrojů ponořením do lázně. Není vhodný 
pro konečnou dezinfekci polokritických a kri-
tických zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262557

1 095 Kč

ORBI-Sept  
dezinfekce vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci zub-
ních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové čističky.

Láhev 2,5 l, 263561

570 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dezin-
fekci a péči o odsávací systémy zubních sou-
prav. Je bez aldehydu, nepění. Díky vysoké 
čistící síle odstraní i odolné usazeniny.
Široké spektrum působení, vysoká kompati-
bilita, použitelný i v systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné používání zamezuje 
vzniku nepříjemných pachů.

Láhev 2,5 l, 260252

665 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému 
použití pro profylaktickou dezinfekci povr-
chů zdravotnických prostředků odolných 
proti alkoholu. 

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143

583 Kč
Neutral, láhev 2,5 l, 258144

583 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků. 

Láhev 2,5 l, 262558

700 Kč

159 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

19



www.smrcek-dental.cz

Incidin Alcohol Wipe 
Alkoholové ubrousky pro rychlou dezinfekcí 
povrchů. Nezanechávají rezidua a mají široké 
spektrum účinnosti v kombinaci s krátkou 
dobou expozice, což je ideální pro použití 
ve zdravotnických zařízeních. Svou širokou 
účinností zajišťují dodržování hygienických 
standardů a zamezují šíření patogenů.

Flow Pack 100 ks 328 Kč 295 Kč

Incidin Oxywipes S
Bezalkoholové dezinfekční utěrky s čisti-
cím efektem určené pro péči o malé plo-
chy a povrchy ze všech materiálů s výjim-
kou mědi, mosazi a mramoru.

Flow Pack 100 ks 364 Kč 328 Kč

Sekusept aktiv 
granulát
Vysoce účinný čistící a dezinfekční pří-
pravek pro nástrojovou dezinfekci včetně 
endoskopů a dezinfekci a čištění ploch a 
povrchů včetně koupacích van.

Balení 1,5 kg 1021 Kč
Balení 6 kg 3 790 Kč 3 411 Kč

Sekudrill 
dezinfekce vrtáčků
K dezinfekci a čištění stomatologického 
rotačního instrumentária z oceli, tvrdoko-
vu, diamantu, elastických lešticích nástro-
jů, keramických brusných tělísek a kořeno-
vých nástrojů.

Láhev 2 l 740 Kč 666 Kč

Incidin Liquid
Tekutý dezinfekční přípravek na bázi al-
koholů k přímému použití pro rychlou 
a bezpečnou dezinfekci předmětů a ploch 
postřikem.

Láhev 1 l 324 Kč 292 Kč
Kanystr 5 l 1 350 Kč 1 215 Kč
Spray 600 ml 212 Kč 191 Kč

Aniosyme XL3
Přípravek k vysoce účinnému čištění a 
dekontaminaci instrumentaria, včetně 
endoskopického vybavení. Obsahuje tři 
druhy enzymů. Bez korozivních účinků.

Láhev 1 l 562 Kč 506 Kč
Kanystr 5 l 2 590 Kč 2 331 Kč

SurfAnios Premium
Tekutý koncentrovaný prostředek pro 
dezinfekci a čištění ploch a povrchů. Par-
fémován jemnou citrusovou vůní. Bez al-
dehydu. Účinný již od 0,25% koncentrace.

Láhev 1 l 370 Kč 330 Kč
Kanystr 5 l 1650 Kč 1 485 Kč

Sekusept plus
Kapalný koncentrovaný dezinfekční pro-
středek určený k dezinfekci a čištění ná-
strojů z kovu, skla a plastů, anesteziolo-
gického příslušenství, endoskopů apod. 
Neobsahuje aldehydy, KAS ani fenoly, an-
timikrobiální účinek je zajištěn obsahem 
glukoprotaminu.

Láhev 2 l 1 127 Kč
Kanystr 6 l 3 082 Kč

Dentasept 
Aspiration AF+
Koncentrovaná tekutina určená pro den-
ní čištění a dezinfekci všech odsávacích 
systémů. Nepěnivý. Trojnásobný účinek – 
čištění, dezinfekce a odstraňování pachu. 
Obsahuje složku proti vytváření vodního 
kamene. Velmi ekonomické 2% ředění.

Láhev 1 l  568 Kč
Kanystr 5 l 2 458 Kč 2 212 Kč

Dezinfekce, čištění povrchů a nástrojů

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

20



Manisoft
Speciální mycí emulze s obsahem zvlh-
čujících a regeneračních přísad, která je 
určená pro pokožku zvláště namáhanou 
častým mytím a dezinfekcí.

Láhev 500 ml 175 Kč
Láhev  1 l 225 Kč

Aniosgel 800
Plně virucidní alkoholová dezinfekce na 
ruce ve formě gelu, vhodná pro hygie-
nickou a chirurgickou dezinfekci rukou, 
včetně profesionálního použití. I na cit-
livou pokožku. Bez parfemace a barviv.

Láhev 500 ml s pumpičkou 227 Kč
Láhev 1 l s pumpičkou 329 Kč
Kanystr 5 l 1 490 Kč 1 341 Kč

Aniosafe  
Manuclear HF NPC
Mycí emulze pro hygienu rukou a celé-
ho těla. Bez detergentů a alergenů. Re-
zistentní proti mikrobiálnímu znečištění 
z vnějšího prostředí. Vhodné k častému 
mytí a mytí citlivé pokožky.

Kanystr 5 l 859 Kč 773 Kč

Dávkovač bezdotykový NEXA
ECO92021184  2 675 Kč
Stanice sanitační NEXA 
ECO10034851 5 458 Kč
Tyto položky nutno objednat 
dohromady.
Obrázek a barevnost designu 
je pouze ilustrační.
Standardní dekor je imitace 
dřeva nebo světle šedá.

NEXA SYSTÉM HYGIENY RUKOU
ČISTOTA BEZ OBAV

Dávkovače Nexa se vyznačují stylovým designem a protiodkapávací pumpičkou, 
která vtahuje zpět veškeré přebytky produktu a pomáhá tak zabránit uklouznutí, 
pádům a plýtvání čisticími prostředky. Jednotka pro univerzální použití se snadno 
naplnitelným a nastavitelným dávkovacím systémem umožňuje dávkovat všechny 
typy prostředků – gelové, tekuté i pěnové.

Kompaktní bezdotykový  
dávkovač NEXA
Energeticky efektivní bezdotykový dávko-
vač, který automaticky nadávkuje správné 
množství prostředku
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,51 kg (bez baterií)
Baterie: 3 alkalické baterie typu C

ECO92021184   2 675 Kč

Kompaktní ruční  
dávkovač NEXA
Antibakteriální povrch ovládacího tlačítka  
omezuje růst bakterií (ISO22196). Aktivní účin-
ná látka: fosfátové sklo s obsahem stříbra.
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,39 kg

ECO1003446   1 402 Kč

Sanitační stanice 
pro péči o ruce
Stylový design s možností přizpůso-
bitelné grafiky designu pozadí, infor-
mačních textů a loga společnosti.
Rozměry (v×š×h): 1300×340×280 mm

Spirigel Complete 
Nexa 750 ml
Alkoholový dezinfekční přípravek na ruce ve for-
mě čirého gelu se zjemňujícím účinkem. Rychlý 
a dlouhodobý účinek, plně virucidní účinnost. Od-
povídá nejmodernějším hygienickým požadavkům 
a evropským standardům.
V balení 750 ml určeném pro dávkovače NEXA.

ECO3083060 326 Kč

Mytí a dezinfekce 
rukou

SLEVA
10 %

Více informací o produktech, včetně návodů k po-
užití zdravotnických prostředků, je dostupných na 
webových stránkách nebo na vyžádání u firmy 
Smrček Z-CON, s.r.o.

21



www.smrcek-dental.cz

Dezinfekce a čištění povrchů

Čtyři barvy pro čtyři druhy použití.
Jednoduše logické a bezpečné!

Dezinfekce a čištění nástrojů

Dezinfekce a čištění odsávacích systémů

Dezinfekce a mytí pokožky a rukou

FD 300 dezinfekce ploch 2,5 l 1 985 Kč
Koncentrát neobsahující alkohol pro  
dezinfekci ploch a předmětů.
FD 322 rychlá dezinfekce 2,5 l 1 392 Kč
Hotový roztok pro rychle působící dezinfekci 
a čištění povrchů otřením nebo postřikem. 
FD 333 rychlá dezinfekce 2,5 l 1 521 Kč
Plně virucidní roztok připravený k použití  
pro dezinfekci a čištění povrchů.
FD 366 sensitive 2,5 l 1 392 Kč
Bezaldehydová povrchová dezinfekce  
s rychlým účinkem pro citlivé povrchy.

ID 212 dezinfekce nástrojů 2,5 l 1 819 Kč
Koncentrát bez obsahu aldehydů pro dezin-
fekci a čištění běžného instrumentária včetně 
rotačních nástrojů.
ID 212 Forte dezinfekce nástrojů 2,5 l 1 894 Kč
Bezaldehydový koncentrát k dezinfekci a čiš-
tění všeobecného i chirurgického instrumen-
taria a rotačních nástrojů citlivých na alkálie 
nebo alkohol. 

Orotol Plus 2,5 l 1 684 Kč
Nepěnivý bezaldehydový koncentrát pro pří-
pravu roztoku na dezinfekci, dezodoraci, čištění 
a údržbu všech stomatologických odsávacích 
zařízení a odlučovačů amalgámu

MD 555 Orotol 2,5 l  1 894 Kč
Speciální nepěnivý koncentrát pro sací zařízení 
a odlučovač amalgamu se zvýšenou účinností. 
Rozpouští pevně usazené a ztvrdlé nánosy.

MD 550 Orotol čistič plivátka 750 ml 501 Kč
Hotový bezaldehydový roztok k čištění a údrž-
bě plivátek zubních souprav s antimikrobiál-
ním účinkem. 

HD 410 dezinfekce rukou 500 ml 248 Kč
HD 410 dezinfekce rukou 1 l 351 Kč
HD 410 dezinfekce rukou 2,5 l 834 Kč
HD 410 dezinfekce rukou 10 l 4 560 Kč

Ruční dezinfekční prostředek s obsahem alko-
holu pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou.

HD 435 mycí emulze 500 ml 386 Kč
HD 435 mycí emulze 1 l 525 Kč
HD 435 mycí emulze 2,5 l 925 Kč

Jemná emulze na časté mytí pokožky a rukou 
pro udržení přírodní kožní flóry. Bez alkalických 
látek a mýdla – udržuje kyselou ochrannou 
vrstvu kůže. Ideální kombinace přípravku pro 
alkoholickou dezinfekci rukou HD 410.

Orotol Basic Set 2,5 l 3 795 Kč
Základní sada pro dezinfekci a čištění odsávacích systémů 
a odlučpvačů amalgamu. 
Set obsahuje: 1 × Orotol Plus 2,5 l; 1 × MD 555 2,5 l; 1 × MD 550 
750 ml; 1 × OroCup servisní systém pro 2 l roztoku.

HD 440 ošetřující krém 500 ml 468 Kč
Tekutý krém na ošetření namáhané a citlivé po-
kožky. Zabraňuje vysušení pokožky, zachovává 
měkkost rukou a zabraňuje vzniku zánětů.

ID 213 dezinfekce nástrojů 2,5 l 1 948 Kč
Bezaldehydový koncentrát k dezinfekci a čiš-
tění všeobecného i chirurgického instrumen-
taria a rotačních nástrojů citlivých na alkalie 
nebo alkohol.
ID 220 dezinfekce vrtáčků 2,5 l 1 189 Kč
Bezaldehydový dezinfekční roztok (lázeň) pro 
přímé použití na dezinfekci a čištění vrtáčků 
s mimořádně rychlou účinností.

FD 300 top wipes, bez alkoholu 50 ks 305 Kč
Bezaldehydové dezinfekční ubrousky s plně 
virucidním účinkem určené pro dezinfekci 
a čištění omyvatelných povrchů a předmětů.

FD 350
Dezinfekční ubrousky pro dezinfekci a čistění 
otřením povrchů zdravotnických prostředků. 
FD 350 Classic refill 110 ks 199 Kč
FD 350 Flower refill 110 ks 199 Kč
FD 350 Lemon refill 110 ks 199 Kč

K nákupu výrobků značky DÜRR DENTAL  
v celkové hodnotě nad 5000 Kč obdržíte  
Wellness ručníček 220×220 mm za 1 Kč.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

22



www.smrcek-dental.cz

Ústenky s gumičkou
Třívrstvé chirurgické ústenky s efektním 
potiskem vyhovující normě EN14683. 
Ochranný typ II. Nedráždivý materiál pří-
jemný na pokožku.

Modré květy, 50 ks 319 Kč

Růžové květy, 50 ks 319 Kč

Růžová srdíčka, 50 ks 319 Kč

Černá se stříbrnými květy, 50 ks 319 Kč

Ústenky s gumičkou
Třívrstvá chirurgická ústenka s gumičkou. 
Opatřena tvarovacím páskem v oblasti 
nosu a úst. Všechny masky vyhovují nor-
mě EN14683. Ochranný typ II.

barva modrá, 50 ks 239 Kč

Vyšetřovací rukavice Latex 
Sempercare® Edition
Vyšetřovací rukavice z přírodního 
latexu. Bezpudrové, se syntetickou 
vnitřní vrstvou, přírodně bílá. Nes-
terilní.

XS, 100 ks 152240
S, 100 ks 152241
M, 100 ks 152242
L, 100 ks 152243
XL, 90 ks 152244

Cena rukavic na vyžádání 
u vašeho obchodního zástupce.

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile
Vysoký komfort nošení, dobrá odolnost 
vůči chemikáliím, vysoká tloušťka stěny. 
Bez přírodního latexu. Nesterilní, v dáv-
kovacím kartonu, nitrilbutadienový kau-
čuk, bezpudrové, barva modrá.

XS, 100 ks 39883
S, 100 ks 45020
M, 100 ks 45021
L, 100 ks 45022
XL, 90 ks 47183
Cena rukavic na vyžádání 
u vašeho obchodního zástupce.

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile Skin2

Vysoký komfort nošení díky optimalizované 
tloušťce stěny, dobrá odolnost vůči chemi-
káliím. Bez přírodního latexu. Nesterilní, 
v dávkovacím kartonu, nitrilbutadienový 
kaučuk, bezpudrové, barva levandulově modrá.

XS, 200 ks 32615
S, 200 ks 30802
M, 200 ks 30803
L, 200 ks 30804
XL, 180 ks 30818
Cena rukavic na vyžádání 
u vašeho obchodního zástupce.

Gazin® Mulové kompresy
Měkké, savé a prodyšné mulové 
kompresy. Nesterilní. Určeny k po-
užití v operační oblasti k tupování 
a odsávání tělesných tekutin při 
operačních zákrocích.

5 × 5 cm
100 ks, 18500

35 Kč
7,5 × 7,5 cm
100 ks, 18503

60 Kč

Zelletten vata buničitá dělená
Tampony z mnohavrs-
tevné vybělené obvazové 
buničiny.  

2 role s 500 tampony  
ve fóliovém sáčku
5 × 4 cm, 13356

86 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Premium
Extra pevné a hladké nepudrované 
jednorázové vyšetřovací rukavice z pří-
rodního latexu. Se zdrsněnými konečky 
prstů. Ochranné rukavice (kategorie III) podle směrnice pro OOP 
89/686/EHS a podle EN 420. Zakončené srolovaným lemem.

XS, 100 ks 12943
S, 100 ks 45040
M, 100 ks 45041
L, 100 ks 45042
XL, 90 ks 45791
Cena rukavic na vyžádání  
u vašeho obchodního zástupce.

Ústenky s vázáním
Třívrstvé chirurgické ústenky s vázáním. 
Nedráždivý materiál příjemný na pokož-
ku. Opatřena tvarovacím páskem v oblasti 
nosu a úst. Všechny masky vyhovují nor-
mě EN14683. Ochranný typ II.

barva modrá, 50 ks 289 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

23



www.smrcek-dental.cz

Indikátor pro parní sterilizaci
Samolepící páska s indikátorem je 
určena pro použití s měkkými obaly 
podle DIN EN 868-2 a ISO 11607-1.
Při úspěšné parní sterilizaci dochází 
k výrazné změně barvy. 

šířka 19 mm, role 50 m, ORB141219

241 Kč

Helix Test Browne 250 ks  
+ nosič
Testy průniku páry pro malé  
parní sterilizátory od  
firmy Browne.

EU242005

5 990 Kč

Browne 7303 indikační 
trubičky HS 100 ks
Indikátory tř. 6 pro horkovzdušné sterilizátory
Integrační skleněné trubičky Browne (typ 
7303) jsou určeny ke kontrole parametrů 
sterilizace v horkovzdušných sterilizátorech.

EU242005

1 699 Kč

Horkovzdušné indikátory 
Steripak
Páska pro sterilizaci horkým vzduchem, je opatřena proce-
sovými testy typ 1 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Na pásce je 
2500 V testů.

OR593096

839 Kč

Sterilizační sáčky samolepicí
PRO PARNÍ STERILIZACI  
S INDIKÁTOREM

Stabilní papírovo-fóliové sáčky ke 
sterilnímu zabalení materiálu se 
samolepicím uzávěrem.

57 × 130 mm, 200 ks MED211-321 160 Kč

90 × 130 mm, 200 ks MED4-969 165 Kč

85 × 165 mm, 200 ks MED4-962 255 Kč

70 × 255 mm, 200 ks MED4-963 215 Kč

90 × 255 mm, 200 ks MED4-964 239 Kč

140 × 280 mm, 200 ks MED4-965 415 Kč

255 × 380 mm, 200 ks MED4-966 774 Kč

300 × 450 mm, 200 ks MED104-657 959 Kč

Sterilizační role
PRO PARNÍ STERILIZACI  
S INDIKÁTOREM

Sterilizační role papír / fólie 
pro parní sterilizaci nástrojů 
v autoklávu. Transparentní fólie 
umožňuje snadnou identifikaci 
nástrojů. Role jsou opatřeny 
indikátory.

Role 50 mm × 200 m HU594046 399 Kč     
Role 75 mm × 200 m HU594047 550 Kč
Role 100 mm × 200 m HU594044 695 Kč     
Role 150 mm × 200 m HU594048 1 040 Kč    
Role 200 mm × 200 m HU594045 1 390 Kč   
Role 250 mm × 200 m HU594050 1 770 Kč   
Role 300 mm × 200 m HU594049 2 150 Kč   

Browne MVI indikátor pro PS, 
typ 4, 480 ks
Univerzální, bezolovnatý chemický test pro parní sterilizaci, 
řadí se do tř. 4 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Je vhodný pro 
kontrolu účinnosti parní sterilizace baleného i nebaleného 
materiálu a nástrojů v rozsahu 
teplot 121°C až 134°C. 

Balení 480 ks, OR2551

545 Kč

Bro DHI – horkovzdušné 
indikátory 200 ks
Multifunkční IV. třída.
160°C/60 min.,
170°C/30 min.,
180°C/20 min. 

Balení 200 ks, OR3567

1 199 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

24



www.smrcek-dental.cz

Hygoclave 40
parní sterilizátor

• Spolehlivý díky flexibilnímu a výkonnému sušení

• Snadné plnění a vykládání díky motorickým dvířkům

• Možnost připojení na vodovodní řád

• Integrovaná kontrola kvality čisté vody

• Elegantní a funkční design

• 5“ barevný dotykový displey s vysokým rozlišením

• Velká vnitřní paměť

• USB, ethernet nebo wi-fi (volitelné) připojení pro 
přenos sterilizačních protokolů

• Možnost tisku protokolů pomocí externí tiskárny

Parní

sterilizátor

třídy B pro

ty nejvyšší

profesionální

požadavky!

Hygoclave 40
objem 17 litrů

209 000 Kč

114 900 Kč
Hygoclave 40 Plus
objem 23 litrů

225 000 Kč

124 900 Kč

Weber&Weber Stomatologické 
ubrousky Dentix Pro Classic
Stomatologické ubrousky vyrobené ze dvou vrstev buničiny, 
která umožňuje dokonalou absorpci tekutin a jedné vrstvy po-
lyetylénové fólie, která zabrání prosáknutí. Barvy: bílá, žlutá, me-
ruňková, růžová, fialová, limetková, zelená, modrá

Balení: 40 ks v roli 105 Kč

CHIRANA Stříkačka injekční
Sterilně balené, plastové injekč-
ní stříkačky pro jednorázové 
použití s jehlami typu Luer.

Typ Balení Kód Cena

2 ml 100 ks CH002L 110 Kč

5 ml 100 ks CH005L 170 Kč

10 ml 100 ks CH010L 218 Kč

20 ml 100 ks CH020L 310 Kč

CHIRANA Medoject
Sterilní jednorázové 
jehly pro stříkačky 
s násadcem Luer. 
Balení 100 ks

88 Kč

Septoject
Vynikající jehly pro karpulové stříkačky 
nebo intraligamentární anestezii.

Rozměry:
27G – 21, 25 a 35 mm
30G – 10, 12, 16, 21 a 25 mm

Balení 100 ks

440 Kč

0,4 × 20 mm šedá NN0420
0,4 × 40 mm šedá NN0440
0,45 × 16 mm hnědá NN04516
0,5 × 16 mm oranžová NN0516
0,5 × 20 mm oranžová NN0520
0,5 × 25 mm oranžová NN0525
0,55 × 25 mm zelená NN05525
0,6 × 30 mm modrá NN0630
0,7 × 30 mm černá NN0730
0,7 × 40 mm černá NN0740
0,8 × 40 mm zelená NN0840
0,9 × 40 mm žlutá NN0940
1,2 × 40 mm růžová NN1240

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

25



www.smrcek-dental.cz

Zdravotní záznam pro 
stomatologii

100 ks

200 Kč 

Denní pracovní záznam 
ve stomatologii

100 ks

100 Kč 

Objednávka zhotovení 
výrobku stomatologické 
laboratoře

Provedení
A5-2x50 l.zel.t
propisovací

20 ks

68 Kč 

Průkazka  
o zdravotní péči

100 ks

50 Kč 

Vyúčtování výkonů 
ve stomatol. ambulanci

100 ks

40 Kč 

Výměnný list – poukaz

A6
100 ks

26 Kč 

Zdravotní záznam pro 
děti a dorost

100 ks

200 Kč

Registrační list I - II 
průpisový

100 ks

56 Kč 

Poukaz na vyšetření / 
ošetření K

100 ks

40 Kč 

Propustka

A7
100 ks

15 Kč 

Obálka pro stomatolog. 
dokumentaci

100 ks

400 Kč

Laboratorní štítek

100 ks

85 Kč 

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

26



www.smrcek-dental.cz

KaVo DIAGNOcam™
Světelné roky před 
vznikem kazu

Hlavní výhody

•  Včasná diagnostika kazů a prasklin okluzálních, 

aproximálních a hladkých povrchů

•  Vysoce precizní kvalita obrazu i bez 

předčištění dentální hygieny

•  Přesvědčivá obrazová a video dokumentace 

pro snažší komunikaci s pacientem

• Bez jakéhokoliv rentgenového záření 

Na ošetření čtyř násadců stačí přibližně jedna minuta. 
Stačí pouze stisknout tlačítko.

Perfektní péče
Určitě sami víte, že dlouhá životnost a bezproblémový chod násadců nezávisí pouze na 
jejich ceně a kvalitě. Velmi záleží také na způsobu, jakým se o ně pečuje. Důležitá je neje-
nom pravidelnost péče, ale také důsledné a dokonalé nanesení mazacích a čistících látek 
až do těch nejhůře dostupných míst násadců. V řadě případů se pak investice do přístroje, 
který má nastarosti údržbu násadců rychle vrátí v nižších nákladech na jejich servis.
To vše náš KaVo QUATTROcare nabízí.

Ekonomicky výhodný
Automatický dávkovací a detekční systém využívající přípravek KaVo QUATTROcare Spray 
se stará o to, aby byl násadec nejenom správně ošetřen, ale také zabraňuje nadbytečné 
spotřebě přípravku. Provoz přístroje je díky tomu maximálně ekonomický.
Zabrání nadbytečnému dávkování přípravků.

Prostě perfektní pro každodenní použití
KaVo QUATTROcare PLUS, nabízí jak maximální zrychlení procesu, tak zcela jednoduchou 
obsluhu i bezpečný pracovní proces.

Sleva 46%
73 553 Kč   39 900 Kč

QUATTROcare Plus 2124 A
Plně automatický přístroj pro ošetření čtyř instrumentů

Akční cena
49 000 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o. 27



Objednací kniha pacientů 2022

299 Kč
Při objednávce v celkové hodnotě nad 5 000 Kč  
můžete zakoupit za zvýhodněnou cenu 150 Kč.

Poslední kusy 
skladem, platí pouze 

do vyprodání.
 
Běžná cena

K objednávce v hodnotě nad 10 000 Kč
obdržíte objednací knihu za 1 Kč.

 POSLEDNÍ ŠANCE 
 OBJEDNAT ZA AKČNÍ CENU
 Dodání leden/únor 2022.

KaVo Estetica
E50 Life
Vaše každodenní dávka komfortu

www.smrcek-dental.cz/vasenejlepsirozhodnuti/

590 000 Kč
s DPH

Nadstandardní výbava v ceně:

Špičkové světlo KaVo LUX 540 LED 
s bezdotykovým ovládáním

Bezdrátový nožní ovladač

Komfortní prošívané polstrování RELAXline

Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových 
stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Akční leták Vychytávky platí od 25. 11. 2021 do 31. 1. 2022 nebo do vyprodání sklado-
vých zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle 
informací uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. 
§ 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ.

VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Obchodní zástupci

BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz

Produktoví specialisté

MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz


